28.04.2023 г. № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

ЧУНСКИЙ раЙон

ЧЕРВЯНСКОЕ муниципальное образование

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесение изменений в  штатное расписание на 2023 год

по Червянскому муниципальному образованию
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ (в ред. от 06.02.2023 года) «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Указом Губернатора Иркутской области от 06.09.2022 года № 203-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 16.09.2022 года № 204-yr «О внесении изменений в размеры окладов государственных гражданских служащих Иркутской области в соответствии с присвоенными классными чинами государственной гражданской службы Иркутской области (окладов за классный чин), от 28.10.2022 года № 833-пп Постановлением Правительства Иркутской области «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области».
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменение в   штатное расписание для муниципальных служащих  администрации Червянского муниципального образования с 01.05.2023 года, согласно унифицированной формы    № Т-3 (прилагается).
2. Финансовый консультант заменить словами «Консультант по финансовым вопросам».
           3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                         А.С.Рукосуев